CAP. LXXIV. *Lin. 5.* διότι) ὅτι **Arch. Wind.** *l. 7.* αἴμην **Arch. Valla.** *l. 8.* εἶνεκεν) Sic **F.** et ed. **Schaeff.** et **Borh.** Vulgo εἴνεκεν ed. **Wess.** cum aliis. *l. 9.* πίστι
τε) Sic, aut πίστι τι, **Ald. Wind. Arch. Paris. A. B.** πίστις τε **Med. Pass. Ask.** — et **F.** Iidem tamen mox in ὄρκίοις consentiunt. *Ibid.* ή μὲν) Vulgo ή μὴν **Edd.** ubi ην μὲν (sic) ex **Ash.** adnotavit **Wess.** Sed erat puto in **Ash.** debuit certe ή μὲν, quod est in **F. Pa. Pd.** forsitan et in aliis. Et sic scripsi cum **Schaeff.** Vide **Gregor. Dial. ion.** §. 62. *l. 10.* ἔξοσειν μιδενὶ αὐθῷ.) Sic **Med. Arch. Pass. Ask.** [**F. Paris.**] ἔξοσος παρὰ μιδενὶ in aliis et **Ald.** *l. 12.* μωρία) μωρία **F.** *Ibid.* ὑπόδεκαμένου **Arch. Wind. Eton. Vall.** Olim ὑποσχομένου [sic **F. Pa.** cum **Edd.** ante **Wess.**] quae glossa excusi. Conf. II. 125. **Ead. l. Πρηξάσπειων**) Πρηξάσπειος **Pass. Ask.** — **F. Pa.** et sic iterum c. 75, 2. *l. 14.* συγκαλέσειν **Arch.** — quod praetuli vulgato συγκαλέσιν. *l. 15.* ὑπὸ τὸ) ἐπὶ τὸ **Pb.** *l. 16.* ἀγορεύειν) αἰναγορεύειν **Pd.** *l. 19.* καὶ πολλάκις) καὶ πολλάκις τε **Arch.**

CAP. LXXV. *Lin. 2.* συγκ. Πέρσας **Medic. Arch. Pass. Ask.** [**F. Paris.**] Alii τοὺς Πέρσας. *l. 3.* ἐπὶ πύργον iidem qui supra, et **Vindob.** Vulgo ἐπὶ τὸν πύργον. *Ibid.* ἀγορεύειν) αἰναγορεύειν **Arch. Wind.** — Conf. c. 74, 16. *l. 4.* μὲν τοι **Arch. Windob.** et **Paris. B.** [item **F.** et alii puto **Paris.**] In reliquis μὲν τι. *l. 5.* ἐπελάθετο) Sic **F.** cum aliis. ἐπελάθετο **Pa.** ἀπελάθετο **Pc.** ut ora **Steph.** *Ib.* ἀπὸ 'Αχαιμένεος) Sic scripsi cum **Arch.** et **Wind.** ἀπὸ 'Αχαιμ. ed. **Wess.** cum aliis. **Ead. l.** ἰγενελόγησε) ἰγενελόγησι margo **Steph.** — ἰγενελόγησι **Pc.** *l. 6.* τὴν Κύρου) Sic **F.** et **Pa.** quos secutus sum. Alii τοῦ Κύρου absque τὴν. *Ibid.* ἵς τοῦτο **Vind. Arch. Valla.** [et **F. Paris.**] Olim ἵς τοῦτο. *l. 8.* πεποίηκοι) πεποίηκει **Ask.** — et **F. Pb. Pd.**

CAP. LXXVI. *Lin. 2.* ἐπιχειρέειν) ἐπιβρέειν **Arch.** *l. 3.* ηὔσαν **Pass.** bene, [unde adscivit **Wess.** Sic vero

et *F.* Nescio an *Paris.*] Nec vero inusitatum ἔσται. — quod nimirum habent *Edd.* ante *Wess.* l. 4. στειχοτες *Paris.* *A. B. Arch.* *Vindob.* *Ald.* [*F.*] στίχοντες *Med.* *Ask.* l. 6. ἰδόσαν αὐτὶς σφις λόγους) Sic *Arch.* *Vind.* — et *Pa.* *Pc.* quod vulgato αὐτοῖσι σφις, praeferre haud dubitavi. Refertur hoc ad id quod modo dixerat ᾧς ἴδωντεσσι, quod ipsum idem valet ac ἴδωντες σφις λόγους, c. 71, 1 seq. l. 8. κελεύοντες ὑπερβάλλεται) Sic *Ald.* *Arch.* *Vind.* *Paris.* *A. B.* *Eustath.* in Od. p. 1441, 61. [p. 90, 44. ed. Bas.] ὑπερβαλλέσθαι *Med.* *Ask.* *Pass.* commode minus. *Wess.* — Priorem scripturam secutus est *Wess.* et tenuere post eum alii; nec male utique. Nec tamen prorsus ita habent *Parisini*, ad quos ille provocavit. Nam in *Pc.* (qui illi est *Paris. A.*) scribitur ὑπερβάλλεσθαι, in *Pa.* vero, (qui illi *Paris. B.*) ὑπερβαλλέσθαι sic. Ms. *F.* vero ὑπερβαλλέσθαι habet. Paulo post vero (l. 10.) in ὑπερβάλλεσθαι consentiunt omnes. l. 8. μηδ οἰδέστων) μὴ δὲ *Ask.* μὴ δὲ οἱ διόντες *Ald.* *Arch.* *Meliora Eustathius*, haec adtingens l. c. *Wess.* — Nempe recte habet *Eustath.* sicut editur inde ab *H. Steph.* Et sic ms. *F.* cum aliis. l. 12. αἰγυπτιῶν citat ex h. l. *Suidas.* *Ibid.* διώκοντα τι) Omittit τι *Ask.* [et *F.*] sed habet καὶ τιλλοντά τι cum *Pass.* — Sic et *F.* commode. l. 14. ἔσται *Arch.* *Vind.* *Pass.* et mox iterum. [Sic rursus *F.* et hīc, et c. 77 extr. ut supra l. 3.] ἔσται *Ald.* et alii. l. 15. τεθαρκότες) Sic *Arch.* et *Vindob.* — unde hoc recepi cum *Schaeff.* et *Borh.* Conf. *Koen* ad *Gregor.* Dial. Attic. §. 82. Vulgo τεθαρκότες.